Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-022, de 23/05/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO FINAL PRELIMINAR
Edital de Concurso Público nº 001 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de São Luís-MA nº. 001 de 18/12/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO FINAL PRELIMINAR, conforme anexos descritos abaixo.

1. A síntese dos julgamentos dos recursos interpostos contra o Resultado Final Preliminar encontram-se

descritos abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO REC SITUAÇÃO

67236626 BRUNO LIMA VIEIRA 810262975 SSP MA 419 INDEFERIDO

67271952 ANA RAFAELLA BATISTA DE PAULA SILVA 7260 OAB MA 420  e 421 INDEFERIDO

67197167 SAULO JOSE DE JESUS  FERREIRA 0335272720070 SSP MA 422 INDEFERIDO

67181783 ANTONIO OZORIO DE SOUSA CASTRO 548385963 SSP MA 423 INDEFERIDO

67004369 ERICK DE OLIVEIRA BRAGA 596106963 GESP MA 424 INDEFERIDO

67093949 AMANDA MARIA DOS SANTOS DE SOUSA 02252537320030 SSP MA 425 INDEFERIDO

67290884 WALKÍRIA GONÇALVES DE ARAÚJO MARTINS 4760752 PC PA 426 INDEFERIDO

67327631 DARLISSON SANTOS DE JESUS 0338205920073 SSP MA 427 INDEFERIDO

67098487 GERSON TACITO PEREIRA DE SA 170036120019 SESP MA 428 INDEFERIDO

67199518 LEANDRO JOSÉ MORAES MONTEIRO 0303210720058 SSP MA 429 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu

Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-022 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade